
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248511 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

59 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Dvougenerační vila se zahradou a dvěma samostatnými vchody
BONUS: nová kuchyňská linka na míru!

Hledáte ideální bydlení pro dvě generace, které vám poskytne
dostatek soukromí a komfortu?
Nabízíme k pronájmu prostornou třípatrovou vilu s krásnou
zahradou, která splní vaše požadavky na pohodlný život v klidné
lokalitě.

Co vás čeká
Dvougenerační dispozice: Dům je rozdělen na dvě samostatné
části, každá s vlastním vchodem.
V první části (189 m2) najdete prostorný obývací pokoj s krbem,
jídelnu, kuchyň, 4 ložnice, šatnu a 2 koupelny.
Druhá část (88 m2) zahrnuje suterén se vstupem na zahradu,
jednu velkou místnost (19,7 m2), zimní zahradu, úložné prostory a
novou kuchyň (6,6 m2), kterou majitel na vlastní náklady
kompletně vybaví.

Vlastnosti a výhody:
Dvě samostatné garáže a dílna pro vaše auta, hobby nebo
skladování.
Vinárna a sauna kde můžete slavit a odpočívat.
Rozlehlá zahrada pro příjemné chvíle venku.
Bezpečné elektrické přímotopy, které lze ovládat individuálně i
centrálně.

Lokalita:
Stodůlky jsou oblíbenou, rychle rostoucí čtvrtí plnou zeleně a s
kompletní občanskou vybaveností. Na stanici metra B (Stodůlky
nebo Zličín) se dostanete za pár minut autem nebo autobusem
246, 130 ze stanic Toufarova či Radouňova. Bez problémů se
dostanete také na Pražský okruh.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost! Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4248511
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 24.05.2024
ID zakázky v RK: 12268
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1244 m2
Užitná plocha: 300 m2
Plocha sklepa: 22 m2
Zastavěná plocha: 181 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavla Viková
Tel:

+420 736608655
Email:

pavla.vikova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


